



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Poul Henning Jensen Holding ApS

Torvet 19 K

4600 Køge

(CVR-nr. 10 29 14 45)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018



Poul Henning Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. september 2016 - 31. august 2017

Noter

13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Poul Henning Jensen Holding ApS
Torvet 19 K
4600 Køge

CVR-nr.: 10 29 14 45
Regnskabsperiode: 1. september 2016 - 31. august 2017

Direktion Poul Henning Jensen

Datterselskab PHMW Holding ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje 100% A-anparter i PHMW Holding ApS.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 253.504. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. september 2016 - 31. august 2017 og balancen pr. 31. august 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

GENERELT

Årsregnskabet for Poul Henning Jensen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med danske datterselskaber. Selskabet er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

Den del af skatten, der endnu ikke er betalt, indregnes som 'Selskabsskat' under gældsforpligtelser eller tilgodehavender. Administrationsselskabet afregner skat med datterselskaberne. Ikke-afregnede forhold indregnes i balancen som 'Gæld til tilknyttede virksomheder' eller 'Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder'.

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af tilknyttede virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af goodwill eller badwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill/badwill. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til modervirksomheden og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

10

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.072 | 13.647 |
| Andre eksterne omkostninger | -7.525 | -7.520 |
| Bruttotab | -8.597 | 6.127 |
| Andre finansielle indtægter | 409.743 | 533.472 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -97.436 | -76.274 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.649 | 0 |
| Resultat før skat | 302.061 | 463.325 |
| 2 Skat af årets resultat | -48.557 | -88.178 |
| ÅRETS RESULTAT | 253.504 | 375.147 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -7.072 | 7.647 |
| Overført resultat | -2.239.424 | -2.132.500 |
| Anvendelse i alt | 253.504 | 375.147 |

Balance pr. 31. august

11

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 455.598 | 462.670 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 455.598 | 462.670 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 455.598 | 462.670 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 17.583.349 | 17.824.107 |
| Tilgodehavender i alt | 17.583.349 | 17.824.107 |
| Likvide beholdninger | 5.463.496 | 6.864.762 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 23.046.845 | 24.688.869 |
| AKTIVER I ALT | 23.502.443 | 25.151.539 |

Balance pr. 31. august

12

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Selskabskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 451.346 | 458.418 |
| Overført resultat | 18.810.757 | 21.050.181 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 2.500.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>21.962.103</u> | <u>24.208.599</u> |
| Selskabsskat | 532.840 | 135.440 |
| Anden gæld | 1.007.500 | 807.500 |
| Kortfristet gæld i alt | <u>1.540.340</u> | <u>942.940</u> |
| GÆLD I ALT | <u>1.540.340</u> | <u>942.940</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>23.502.443</u> | <u>25.151.539</u> |

3 Eventualposter

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Der har i regnskabsåret ikke været ansatte. | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 48.557 | 95.878 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -7.700 |
| | <u>48.557</u> | <u>88.178</u> |

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Poul Henning Jensen Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.